Республика Карелия

С о в е т  С е г е ж с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

VI СЕССИЯ  V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 января 2020 года   № 34
Сегежа

О внесении изменений в  состав ликвидационной комиссии

по ликвидации администрации Сегежского городского поселения

Рассмотрев обращение председателя ликвидационной комиссии по ликвидации

администрации Сегежского городского поселения А.С.Королёва, Совет Сегежского
городского поселения р е ш и л:

 1.Внести в  состав ликвидационной комиссии по ликвидации администрации
Сегежского городского поселения, утвержденный решением Совета Сегежского
городского поселения от 30 мая 2019 г. № 58 «О ликвидации администрации
Сегежского городского поселения» (в редакции решений от 30 сентября 2019 г. № 10, от
17 октября 2019 г.  № 17, от 24 декабря 2019 г.  № 29) (далее - ликвидационная
комиссия), следующие изменения:

1) включить в состав ликвидационной комиссии Смирнову Александру
Анатольевну, главного специалиста управления имущественных отношений
администрации Сегежского муниципального района, в качестве заместителя
председателя ликвидационной комиссии;

2) исключить из состава ликвидационной комиссии Соколову А.А., Мартынову
О.В.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Доверие» и обнародовать
настоящее решение путем размещения официального текста настоящего решения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Сегежского городского поселения www.segezha.info.

3. Настоящее решение вступает в силу с 19 февраля 2020 г. и подлежит
опубликованию.

Председатель Совета
Сегежского городского поселения      И.Б.Горбунова

2

Разослать: в дело, ликвидационной комиссии-5, редакция газеты «Доверие».

	Республика Карелия
	Совет Сегежского городского поселения
	РЕШЕНИЕ